
UCHWAŁA NR XIII/88/2019
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie obszaru 
chronionego krajobrazu o nazwie „Dolina Ilanki"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019, poz 506) oraz art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 r. poz.1614 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Rzepinie pozytywnie uzgadnia przedłożony przez Marszałka Województwa Lubuskiego 
w dniu 7 czerwca 2019r. projekt uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie obszaru chronionego 
o nazwie "Dolina Ilanki„.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz Wąsowicz

Id: 875F1D2C-CD63-47A1-B684-96B040CA02C4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pismem z dnia 07.06.2019r. Marszałek Województwa Lubuskiego przesłał projekt uchwały Sejmiku
Województwa Lubuskiego w sprawie obszaru chronionego o nazwie "Dolina Ilanki„ w celu uzgodnienia na
podstawie art. 23 ust 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody.

Projekt uchwały przewiduje dostosowanie do "Rekomendacji Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w
sprawie redagowania uchwał sejmików województw dotyczących parków krajobrazowych i obszarów chronionego
krajobrazu oraz uchwał gmin dotyczacych pomników przyrody, stanowisk dokumentacyjnych, użytków
ekologicznych oraz zespołów przyrodniczo - krajobrazowych" oraz dodano w § 3 uchwały ustęp 3 wyłączający z
zakazu o którym mowa w ust 1 pkt 6 działek o nr 633/12 i 633/13 leżących w obrębie Lubiechania Wielka w
gminie Rzepin.

W związku z powyższych zasadne jest uzgodnienie pozytywne przedmiotowego projektu uchwały

Opracował:

Artur Pacześny

Id: 875F1D2C-CD63-47A1-B684-96B040CA02C4. Podpisany Strona 1




